第 418 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  平成 30年８月 22日（水） ８時 32分～８時 41 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員６名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，髙比良理事

       監事２名：
        田代監事，逸見監事

４ 審議事項

（１）平成 31年度戦略の進捗状況等に関する調書について

   平成 31 年度戦略の進捗状況等に関する調書について，資料１に基づき審議が

行われ，修正が生じた場合は学長に一任することとし，文部科学省に提出するこ

とが承認された。